CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N°

INDICO, nos termos 4regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

,Prefeito Municipal, que interceda junto a Secretaria Estadual da educação, a

cobertura da quadra Poli esportiva da Escola Estadual Deolinda Maneira Severo,

localizada na rua yoriko Gonçalves 190, Jardim Oliveira Camargo.

JUSTIFICATIVA

A quadra não tem cobertura, dificultando as atividades de educação fisiCa no

dia a dia, devido as,  caradterísticas_climáticas, quando não chove, o Sol é muito forte

para tais práticas.

Com o objetivo de garantir uma atividade segura, indico ao Exrrio. Sr Prefeito

Nilson Alcides Gaspar, que interceda para a indicação acima solicitada.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 10 de Outubro de 2018.

Luiz Carlos da Silva
(Prof° Luiz Carlos)

Vereador

PROT-CMI 2225/2018
10/10/2018 - 15:27

PROT-CMI 2225/2018
10/10/2018 - 15:27
IND 1431/2018